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kommyTaTtopa AuTek NMPO

1020P16 Industrial
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Bnarogapum Bac 3a npnobpeteHne kommyrtatopa mapkum AuTek MNMPO!
PekomeHayem Bam nepen Havyanom paboTbl C yCTPOMCTBOM O3HAKOMUTLCS
C NacrnopToM U pyKOBOACTBOM U TLLaTesNIbHO creAoBaTb BCeM npaBuiiam

n npeanncaHunsaM.

OMMNCAHUE

CneuvanunsanpoBaHHbIN  yNpaBnsemMbld CceTeBoM KommyTatop € 18
akTMBHbiMM noptamu PoE+ goo 30 BT (PoE Switch) npumeHsaeTca B cuctemax
OXpaHHoro BuaeoHabnogeHna ansa nutanus IP-kamep no UTP/FTP Buton nape
Se kateropun un Bblwe. B nponssoactee ncnonb3ytoTtca Industrial koHTponnepsol
MARVELL c nponyckHon cnocobHocTbio o 70Gbps. Kaxabin nopT paccynTaH
Ha NoAKMYeHUs Buageokamep c paspewieHmem go 4K Ha guctaHumm go 150

meTpos no TexHonorum 10/100Base-TX (PoE).

KOMMJIEKTALUA

1. KommyTatop — 1 wr.

2. BCcTpoeHHbI 6nok nutaHus — 1 wr.
3. KpoHWwTenH — 2 wr.

4.Macnopt — 1 wr.

5. PykoBoacTBO Mo akcnsyatauuy — 1 wr.

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU

XapakTepucTUku AnTek NMPO 1020P16 Industrial

Ob6uwee kKonnyecTBO NOPTOB 20

KonunyecTteo noptos PoE 16
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CeteBor nHTepenc PoE

10Base-T/100Base-TX

KonunyectBo Uplink Ethernet -
noptoB (RJ-45)

2

CeteBoun nHtepdgemnc Uplink
Ethernet (RJ-45)

10Base-T/100Base-TX/1000Base-T

KonunyectBo Uplink Ethernet -
noptoB (SFP)

CeteBoun nHtepdgemnc Uplink
Ethernet (SFP)

1000Base-X

Tun Uplink Ethernet RJ45 noptos

HeszaBucumblie

MakcumanbHasi AanbHOCTb nepe-
aayu

150 m

KOMMyTaLI,I/IOHHaFI mMaTtpuua

11,2 '6ut/c

CKOpOCTb KOMMYTaunKn NnakeToB

8,33 MnakeTtos/c

Paamep tabnuubl MAC-agpecoB

16K

CraHpapt PoE

802.3af/802.3at (PSE), Meton A, B

MakcumanbHas MOLHOCTb Ha

30BT
nopT
Brogxet PoE 270 BT
Watchdog PoE Ectb

Tvin ynpasneHus

Ynpasnsembin L2

BesonacHocTb IEEE 802.1x
.I:Z:;f;);b LUIMPOKOBELLLATENbHbIX EcTh

VLAN IEEE 802.1Q

STP Ectb

QoS IEEE 802.1p CoS/DSCP
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SNMP Ectb (V1, V2, V3)
Multicast CnexeHnune IGMP
Beb-uHTepgenc EcTtb
HTTP obHoBneHue EcTb
mnopT/akcnopT hanna KoHdU- Ects
rypauum

CeTeBon XypHarn EcTb
HanpspkeHne nutaHus AC 100-240 B
[MoTpebnsemasi MOLLHOCTb no 300 Bt
OreKkTpoMarHMTHasi COBMeCTu- IEC61000-4-5
MOCTb

3awmTta OT 3aMblKaHNSA IMHUN Ecto

PoE

3aluuTa OT cTaTUYeCcKnx pasps-
A0B

oT 6 KB oo 8 kB

[vana3soH paboynx Temnepartyp

-10...55°C

abaputbl, MM

442x255%x44,5

Bec (HeTTO), Kr

3,54
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TPAHCNOPTUPOBAHUE N XPAHEHUE

KommyTaTopbl B TPAQHCNOPTHOW Tape NepeBo3ATCSA fobbiM BUOAOM KPbITbIX
TPaHCMNOPTHbIX CPEACTB (B XEeNe3HO4OPOXHbIX BaroHax, 3aKpbiTbIX aBTOMAaLUNHAX,
TpOMax 1 oTcekax CyaoB, repMETU3NPOBaHHbIX OTanSIMBaeMbIX OTCEKaxX caMmone-
TOB U T. [i.) B COOTBETCTBUM C TPEOOBAHUAMN OENCTBYIOLNX HOPMATUBHbIX JOKY-
MEHTOB.

YcrnoBusi TpaHCNOPTUPOBAHNA AOMKHbI COOTBETCTBOBATL YCNOBUSIM XpaHe-
Hua 5 no NOCT 15150-69 (HaBecbl N nomewieHns, rae KonebaHus Temnepa-
TYpbl 1 BMAXXHOCTN BO3dyXa HECYLLECTBEHHO OTNM4YaloTCA OT KonebaHun Ha oT-
KpbITOM BO34yxe (Hanpumep, nanatku, MeTannmyeckme xpaHmnuuwa 6es3 tenno-

N30MNSALUN, PACMOIoXKEHHbIE B MaKPOKNIMMAaTUYECKUX palioHax C YMEPEHHbIM
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N XONOAHbIM KNMaToM B aTMocdepe nodbixX TUMNOB).

XpaHeHne KoMMyTaTopoB B TPAHCMOPTHOW Tape Ha ckragax U3rotoButens
n notpebutens OomkHo cooteeTcTBoBaTh ycnosmam 1 no FOCT 15150-69 (otan-
nMBaeMble 1 BEHTUNUPYEMbIE CKIaabl, XpaHUNULa ¢ KOHANLMOHNPOBAHNEM BO3-

Ayxa, pacnonoXeHHble B NMOObIX MaKPOKNMMaTUYECKUX parioHax).

FTAPAHTUA

1. NapaHTUNHbIE 06A3aTenbLCTBa

N3rotoBuTENDb rAapaHTUPYET COOTBETCTBME HAcTosILLEro obopyaoBaHns Tpe-
BOBaHMAM TEXHUYECKUX YCNOBUK MNpwu cobnogeHun notpebutenem npasus
TPaHCMOPTUPOBAHWUS, XPaAHEHNS, MOHTaXa M aKcnnyaTaumu.

[apaHTUWHBIA CPOK 3Kcnnyataumm coctaender 36 mMecsaueB (3 roaa)
OT AaTbl NPOAAXM Yepe3 TOProByH UM MOHTaXXHYHO OpraHn3auumio.

[Mpn oTCYTCTBMM OTMETKM NpogaBL,a B NacrnopTte O gaTte Npogaxun rapaHTun-
HbI CPOK MCHUCNSETCH OT AaTbl NpomnsBoacTBa. [lata npousBoacTsa 3awmdpo-
BaHa B KOAOBOM HOMEpPE Ha 3aHEN YacTu Kopryca u3genus.

[apaHTUHbIe 0bA3aTenbCTBa He OEeWUCTBUTENbHbI, €Crn NPUYNHON Heuc-
NpaBHOCTM 060pya0OBaHUS ABNSAKOTCS:

- noBpexaeHus Npnbopa, Bbl3BaHHbIE CKAYKOM HanpshkeHus, obHapyxe-
HWe crnefoB MNOAKIHYEHUs] K HEPEKOMEHAOBAHHbIM UCTOYHMKAM 3nekTponuTa-
HWA, He NpeAHa3Ha4YeHHbIM Ana JaHHOoro Npnbopa;

- Hanuune BHELLHUX UM BHYTPEHHUX MEXaHMYECKMX NOBpeXaeHN, ObHa-
Ppy>XeHWe crefoB BO3AENCTBUS Ha Npubop AOMALLUHMX XMBOTHbIX, HACEKOMbIX,

rPbI3YHOB N MOCTOPOHHUX NpeaMeTOB;
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- 0bHapyxeHue BHYTpU Npnbopa crnenosB BO3AENCTBUS Ha HErO XXNOKOCTEN
(KOppO3usi, OKUCNEHME);

- obHapyXeHue cnegoB HekBanMMUUMPOBAHHOIO pemMoHTa npubdopa,
a TaKkke BMellaTesibCTBO B €ro nporpammHoe obecneveHue;

- Hanuuue crnegoB HECAHKUWMOHMPOBAHHOIO W3MEHEHUSI KOHCTPYKLMW,
He nNpedyCMOTPEHHOro Npous3BoauTENeM, BO3AENUCTBME KakuUX-NMbo Opyrux
BHELLUHMX (PaKTOpOB, HapyLlawwmx padboTocnocobHoCcTb AaHHOro obopyaoBa-
HUS;

- HapyLlleHue npaBwus 3KcnayaTaumm, LenocTHOCTM KO4OBOro HoMepa mns-
aenvsi, obHapyXeHue cTepToro (MoBpeXxaeHHOro) KogoBOro Homepa nsgernvs.

[apaHTuIHble 0b6s13aTenbLCTBa AENCTBYIOT TOMBKO NMPU NPeabsBneHun gaH-
Horo nacrnopta. M3rotoButenb He HeceT OTBETCTBEHHOCTM W He BO3MeLlaeT
ywiep6b 3a gedekTbl, BO3HUKLLME MO BUHE NOTpebutensa npu HecobnogeHum npa-

BWUJ1 SKCrtyataunnm U MOHTaXa.

2. OOwwue pekomeHAALUN NO rapaHTUMHOMY PEMOHTY

[Mpn oTnNpaBke B peMOHT 060pyaOBaHUA yCryramy TPaHCNOPTHOM KOMMNaHUK
NPOCUM HakreuBaTb Ha KOpobKy Tabnuyky C Hagnucbio KPYMHbIM LLPUAITOM
«B PEMOHT». A Takxe npunaratb akT C yka3aHuUeM OedeKToB U yCnoBUN UX
NPOSIBNEHUS, KOMMMEKTHOCTU OBOpPYAOBaHUSA, KOHTAKTHOrO nvua, HoMepa KOH-
TakTHOro TenedoHa, e-mail; ona rapaHTMMHOro obopyaoBaHus — AaThl MOKYMKK

N HOMepa PacxXo4HOW HakNagHOW, Ha3BaHUSA KOMMaHUKW NoKynaTensi.




(fé

[aHHble ycTponcTsa:
Mopenb

[ata cbopku
CepuintHbIn HOMeEp

YnakoBKy Npou3Bern:
/ / WUTAMM NMPOLOABLIA

[aTta npogaxu « » 20 r.

KpyrnocytoyHas Texnogaepxka
no obopygosanuio AnTek MPO

8 800700 2095
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Tosap npowen ceptudmkaumo He ytunuanposarb Kak
cornacHo NOCT ObITOBON OTXO0A

CpoenaHo B KHP




